РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 27
	26 сентября 2014 года

О Реестре должностей муниципальной службы
в Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Уставом Нижнекамского муниципального района Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных  должностей муниципальной службы в Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан (прилагается).

2. Решение Совета Нижнекамского муниципального района от 21.09.2006 № 38 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы   Нижнекамского муниципального района  Долотказину Э.Р.

И.о. Главы Нижнекамского
муниципального района                                                                                     Р.И.Миннуллин

Приложение
к решению Совета Нижнекамского
муниципального района
№ 27 от 26 сентября 2014 года
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы
в Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан

1. Должности муниципальной службы в аппарате Совета Нижнекамского муниципального района
1. Высшие должности муниципальной службы
- руководитель аппарата Совета.
2. Главные должности муниципальной службы
- начальник самостоятельного отдела.
3. Ведущие должности муниципальной службы
- заместитель начальника самостоятельного отдела;
- помощник главы муниципального района;
- советник главы муниципального района;
4. Старшие должности муниципальной службы
- главный специалист отдела;
- ведущий специалист отдела.
2. Должности муниципальной службы в Исполнительном комитете района
1. Высшие должности муниципальной службы
- Руководитель Исполнительного комитета;
- заместитель Руководителя Исполнительного комитета;
- управляющий делами Исполнительного комитета.
2. Главные должности муниципальной службы
- начальник управления;
- начальник самостоятельного отдела;
3. Ведущие должности муниципальной службы
- заместитель начальника управления;
- заместитель начальника самостоятельного отдела;
- начальник отдела в составе управления;
4. Старшие должности муниципальной службы
- главный специалист управления, отдела, сектора;
- ведущий специалист управления, отдела, сектора.
5. Младшие должности муниципальной службы
-специалист 1 категории
3. Должности муниципальной службы в ином органе местного самоуправления
1. Высшие должности муниципальной службы
- руководитель иного органа местного самоуправления;
- заместитель руководителя иного органа местного самоуправления.
2. Главные должности муниципальной службы
- начальник самостоятельного отдела;
3. Ведущие должности муниципальной службы
- заместитель начальника самостоятельного отдела;
4. Старшие должности муниципальной службы
- главный специалист отдела;
- ведущий специалист иного органа местного самоуправления;
- ведущий специалист отдела;
5. Младшие должности муниципальной службы
- специалист 1 категории иного органа местного самоуправления.

Заместитель Главы Нижнекамского
муниципального района                                                                                                        Р.И.Миннуллин